PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Главы Республики Карелия

ПРИКАЗ

__________

   ______
г. Петрозаводск

Об утверждении перечня должностей государственной  гражданской службы Республики Карелия в Администрации Главы Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться
В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Карелия в Администрации Главы Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Признать утратившим силу приказ Администрации Главы Республики Карелия от 15 апреля 2014 года № 55 «Об утверждении перечня должностей государственной  гражданской службы Республики Карелия в Администрации Главы Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2014, № 5, ст. 932).
Заместитель Главы Республики Карелия –
Руководитель Администрации
Главы Республики Карелия

        А.А. Моисеев

УТВЕРЖДЕН

приказом Администрации

Главы Республики Карелия

от 15 февраля 2016 года № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Карелия
в Администрации Главы Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться
	№№

п/п
	Должность
	Количество

штатных

единиц

	Приёмная Главы Республики Карелия

	1
	Главный специалист
	2

	Управление развития государственной службы, кадров
и государственных наград

	2
	Начальник управления
	1

	3
	Заместитель начальника управления
	1

	Управление бюджетного учета и финансового обеспечения

	4
	Начальник управления – главный бухгалтер
	1

	5
	Заместитель начальника управления – заместитель главного бухгалтера
	1

	Управление специальных программ Главы Республики Карелия

	6
	Начальник управления
	1

	7
	Заместитель начальника управления
	1

	8
	Консультант
	1

	9
	Ведущий специалист
	1

	10
	Специалист 1 категории
	1

	11
	Специалист
	3

	Управление по вопросам общественной безопасности и взаимодействию
с правоохранительными органами

	12
	Начальник управления
	1

	13
	Консультант
	3

	Контрольно-аналитическое управление

	14
	Начальник управления
	1

	15
	Заместитель начальника управления
	1

	Отдел координации работы по подготовке к 100-летию образования

Республики Карелия

	16
	Начальник отдела
	1

	17
	Консультант
	1

	Управление по взаимодействию со средствами массовой информации

	18
	Начальник управления
	1

	19
	Заместитель начальника управления
	2

	Управление документооборота и информатизации

	20
	Начальник управления
	1

	21
	Заместитель начальника управления
	1

	22
	Консультант
	1

	23
	Главный специалист
	1

	Отдел информатизации и технической защиты информации управления документооборота и информатизации

	24
	Начальник отдела
	1

	25
	Консультант
	1

	26
	Главный специалист
	2

	Управление организационной работы

	27
	Начальник управления
	1

	28
	Заместитель начальника управления
	1

	Отдел по вопросам региональной политики

	29
	Начальник отдела
	1

	30
	Консультант
	1

	Отдел по работе с обращениями граждан

	31
	Начальник отдела
	1

	Протокольный отдел

	32
	Начальник отдела
	1

	Отдел специальной документальной связи

	33
	Начальник отдела
	1

	34
	Главный специалист
	1

	35
	Ведущий специалист
	1

	Отдел по обеспечению деятельности антитеррористической комиссии
в Республике Карелия

	36
	Начальник отдела
	1

	37
	Консультант
	1

	38
	Ведущий специалист
	1